determinazione del responsabile del servizio SEGRETERIA n 09 del 05/02/2015 Pag 1
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ety ‘ SEGRETERIA
o) | GITTA Di
15 AGROPOLI -

¥ n°09 del 05/02/2015

f:.i'.l
R
-

REG. GEN. N° //ﬁ[] o B = A4

Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESA AL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI PERIODO
QUARTO TRIMESTRE 2014

IL DIRIGENTE -

Visto che con delibera di C.C. n.32 del 03/08/2009 con la quale e stato nominato il
Collegio dei Revisori dei conti di questo Comune nelle persone dei sigg. Dott.
Roberto Antonio Mutalipassi, presidente; Dott. Francesco Comunale ,compo-
nente; Rag. Volpe Nicola, componente;

-che con la stessa deliberazione & stato fissato il compenso base annuo di € 8.241,00
oltre alle maggiorazioni del 2% di cui alle tabelle b) e c) allegate al D.M.
20/05/2005 ricorrendone i presupposti, CNPAIA 4% e IVA 20%, con
maggiorazione del 50% al Presidente;

Vista la riduzione del 10% dell’importo spettante operata dagli stessi revisori, ai sensi
dell’art.6 comma 3, del D.L. 78/2010; ;

Ritenuto di dover procedere al pagamento di quanto dovuto per il periodo
ottobre/dicembre 2014 ai componenti il Collegio ;

Visto ’art.184 del D.Lgs. 267/2000;
Visto il vigente Regolamento di Contabilita’;
DETERMINA

- Liquidare e pagare ai componente del Collegio dei Revisori dei conti le somme a
fianco di ciascuno segnate per il periodo ottobre/dicembre 2014:

- dott. Roberto Antonio Mutalipassi €. 3.599,59;
- Dott. Francesco Comunale €.2.399,70;
- Rag. Nicola Volpe €. 2.399,69 ;

- La spesa totale di € 8.398,98 sara imputata sul cap.peg.0060 rr.pp. intervento
1010203;

- Il presente atto di liquidazione viene trasmesso al Responsabile del Servizio
Finanziario dell’Ente, per i controlli ed i riscontri amministrativi ai sensi
dell’art.184 del D.Lgs.267/2000 e dell’art.27 - IV comma del vigente Regolamento
di.Contabilita’;

Emesso mandato n. del

6( 1 \”ﬁ,{)i‘?




